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Njoftohen te gjithé kandidatét gé kané aplikuar pér vendin e punés Sekretar né: SHEMU "Thimi Mitko"
SHFMU "Zija Shemsiu" dhe SHFMU "Mulla Idris Gjilani" t'i nénshtrohen testit me shkrim mé daté:

02.02.2026, (e héné), né bazé té konkursit publik me nr. 02-16/112220, té datés: 18.12.2025 duke filluar
nga ora 10:00 né SHML Gjimnazi Natyror "Xhavit Ahmeti" Gjilan

Kandidatét gé i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshté:

Nr.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Emri Mbiemri kandidat/it-es
Aférdita Shahini Kegmezi

Alban Haziri

Albana Vranovci
Albonita Bejtullahu
Arbresha Tahiri

Arian Leka

Arlind Bllaca

Arlinda Tahiri

Arta Uruqi

Begzad Avdyli

Besjana Gagica
Bjondina Salihu-Morina
Blerina Sermaxhaj
Bleriné Haziri

Brikena Azizi

Dafina Asllani

Driton Syla

Egzona Krasnigi-Ahmeti
Elbasan Mustafa

Eljesa Spahiu-Haliti



21 Fatlume Aliu-Mehmeti
22 Fejzie Maloku

23 Florina Sherifi-Dauti
24 Gazmend Bunjaku

25 Gentian Ukshini

26 Gentiana Asllani-Emini
27 Gjilshen Zulfija-Rahimi
28 Gyner Rrahmani

29 Habib Ramadani

30 Hajrije Klaigi

31 llaz Ahmeti

32 Ismajl Veliu

33 Jehona Hyseni

34 Jetmir Zuka

35 Jeton Imeri

36 Lindita Aliti

37 Liridon Vishi

38 Lirije Zeqiri-Ukshini

39 Rinor Ajeti

40 Rité Arifi-Ramadani
41 Tahir Neziri

42 Valdrin Halili

43  Valentiné Aliu

44 Venera Ferizaj Misini
45 \Violeta Mushica

46  Xhevrije Zeqiri

47 Xhyzide Sylejmani-Musa
48 Zejnepe Bislimi

49 Zijavere Rexhepa]

50 Zyhra Xhosha-Maliqi
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